organização de repertórios. A Oficina utilizará os 

materiais / equipamentos fornecidos pelo Centro de 

Convivência/Cedidos pelo Departamento de 

Educação. Carga Horária Anual - 160h 

Valor Total Estimado R$ 45.352,60 

Valor Total da Proposta R$ 282.521,20 (duzentos e oitenta e dois mil, quinhentos e vinte e um 

reais e vinte centavos) 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua assinatura. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e 

seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das